

ASBJØRNS MADSERVICE APS

Energivej 3
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Lenart Asbjørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASBJØRNS MADSERVICE APS
Energivej 3
6640 Lunderskov
e-mailadresse: kontakt@asbjoerns.dk
CVR-nr: 32477739
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende, der forventes også i 2021 en god udvikling i forretningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.228.315	5.262.786
Personaleomkostninger		-5.159.735	-4.554.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.760	-203.102
Resultat af ordinær primær drift		842.820	505.631
Øvrige finansielle omkostninger		-11.786	-8.630
Ordinært resultat før skat		831.034	497.001
Skat af årets resultat		-193.280	-126.422
Årets resultat		637.754	370.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		630.000	370.000
Overført resultat		7.754	579
I alt		637.754	370.579

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		688.799	685.903
Materielle anlægsaktiver i alt	1	688.799	685.903
Anlægsaktiver i alt		688.799	685.903
Fremstillede varer og handelsvarer		63.426	61.254
Varebeholdninger i alt		63.426	61.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814.762	362.915
Tilgodehavender i alt		814.762	362.915
Likvide beholdninger		1.280.467	1.177.547
Omsætningsaktiver i alt		2.158.655	1.601.716
AKTIVER I ALT		2.847.454	2.287.619

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		389.812	382.058
Forslag til udbytte		630.000	370.000
Egenkapital i alt		1.151.062	883.308
Hensættelse til udskudt skat		33.180	33.180
Hensatte forpligtelser i alt		33.180	33.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.332	253.160
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			500.000
Skyldig selskabsskat		193.280	126.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		862.600	491.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.663.212	1.371.131
Gældsforpligtelser i alt		1.663.212	1.371.131
PASSIVER I ALT		2.847.454	2.287.619

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.435,273
Tilgang	206.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.641.273
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-746.370
Årets afskrivning	-203.102
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-949.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	688.799

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	8